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Lampiran I 

Pedoman Wawancara Guru 

1. Bagaimana kemampuan peserta didik dalam pembelajaran fisika? 

2. Bagaimana karakteristik gaya belajar peserta didik dalam pembelajaran fisika? 

3. Apa media pembelajaran yang digunakan sekolah dalam pembelajaran fisika? 

4. Apakah pembelajaran pernah menggunakan bahan ajar elektronik yang 

bermuatan kuliner lokal? 

5. Apakah peserta didik mengalami kendala dan kesulitan dalam memahami 

materi suhu dan kalor? 
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Lampiran II 

Hasil Wawancara Guru 
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Lampiran III 

Dokumentasi Penelitian 

1. Dokumentasi Bersama Kepala Sekolah SMAN 1 Kelumpang Hulu 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dokumentasi Bersama Kepala Sekolah SMAN 1 Kelumpang Hulu 
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3. Dokumentasi Guru Mengajar Menggunakan E-LKS 
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4. Dokumentasi Pengambilan Respon Peserta Didik oleh Peneliti 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Dokumentasi Bersama Guru Fisika dan Sebagian Siswa XI IPA 1 
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LAMPIRAN IV 

Hasil Lembar Validasi Ahli Materi 
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LAMPIRAN V 

Hasil Lembar Validasi Ahli Media 
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LAMPIRAN VI 

Hasil Lembar Respon Peserta Didik 
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LAMPIRAN VII 

Hasil Pengembangan E-LKS Interaktif Keseluruhan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



118 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



119 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



120 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



121 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



122 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



123 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



124 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



125 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



126 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



127 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



128 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



129 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



130 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



131 
 

LAMPIRAN VIII 

Surat Keterangan Selesai Seminar 
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LAMPIRAN IX 

Surat Perubahan Judul Skripsi 
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LAMPIRAN X 

SURAT VALIDATOR AHLI MATERI DAN MEDIA 
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LAMPIRAN XI 

SURAT IZIN PENELITIAN / RISET 
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LAMPIRAN XII 

Surat Riset Kepada Kepala Sekolah SMAN 1 Kelumpang Hulu Kotabaru 
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LAMPIRAN XIII 

Surat Selesai Riset dari SMAN 1 Kelumpang Hulu Kotabaru 
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